PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

MUFl8.n.®

Pioc.n.» 131202/2022

Rubrica:

mmm
EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LlClTACÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.2
131202/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.s 003/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa[s) jurídica(s) para fornecimento de Mobiliário em Geral, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n° 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 003/2023-SRP, conforme abaixo:
GODINHO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA sob CNPj n.a 10.281.242/0001-54,
sediada na Avenida Aleorlando Ramos, s/n, CEP 65.530-000, Multirão, Urbano Santos/MA,
representada por sua Proprietária a Sra. ALEUSA GODINHO LOPES sob CPF n.^
013.344.523-26 e C. 1. n.s 22568420029 SSP/MA, vencedor dos itens 4, 6, 9,15,17,18, 22,
24, 36, 38, 47, 49, 50, 54 e 56; DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPj n.s
37.976.462/0001-59, sediada na Rua 39, jardim São Cristóvão II, n, s 21, São Luís/MA,
representada por sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEEIRO PINHEIRO sob CPF n.s
604.736.673-20 e C. I. n.s 038199432009-0 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 3, 5,10,11,12,
13,19, 20, 23, 25, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 41, 42,43, 44, 45, 51, 52, 55, 57, 62, 63 e 64; RSR

EMPREEDIMENTOS LTDA sob CNPj n.a 39.608.818/0001-27, sediada na Avenida dos
Holandeses, Cons. Hilton Rodrigues, n.s 05, Loja 17, CEP 65.065-180, Olho D’água, São
Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RAIMUNDO DOS SANTOS REIS sob CPF
n.2 055.052.463-03 e C. I. n.s 037677362009-5 SSP/MA, vencedor do item 14,46 e 53; MGY
FORNECEDORA LTDA sob CNPj n.s 04.133.501/0001-05, sediada na Rua do Coqueiro, n.a
05, Quadra 02, CEP 65.530-000, Cohab São josé. Urbano Santos/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. HERMERSON YURE SOUZA CORREIA sob CPF n.s 045.870.893-38 e C. I.
n.s 034545352008-0 SSP/MA, vencedor do item 2, 7,8,16, 21, 26, 27, 28,29,34,39,40,48,
58, 59, 60, 61 e 65. Bacabal, Estado do Maranhão, de 07 de fevereiro 2023. CARLOS

HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 0^ / iívZq

Nome:

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telelone (99) -3621-0533